CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Edmar Arruda - PSC/PR

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados

Gabinete 962 – Anexo IV

CEP 70.160-900 - Brasília – DF

Fones: (61) 3215-5962

Fax: (61) 3215-2962

e-mail: dep.edmararruda@camara.gov.br

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº             , DE 2015

(Do Sr. Edmar Arruda)

Requer a inclusão na Pauta da reunião do dia 28 de

Outubro, a solicitação para que o INSTITUTO DE

DIREITO TRIBUTÁRIO DE MARINGÁ – PR,

possa participar da Mesa, na Audiência Pública que

se realizará no dia 03 de Novembro de 2015.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Pauta da reunião do dia 28

de Outubro desta Comissão, a solicitação para que o INSTITUTO DE DIREITO

TRIBUTÁRIO DE MARINGÁ – PR, representado pelo Drº. Raymundo do Prado

Vermelho (curriculum em anexo), possa participar da Mesa, na Audiência Pública que

se realizará no dia 03 de Novembro de 2015 .

Sala da Comissão,         de           de 2015.

Edmar Arruda

Deputado Federal - PSC/PR